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Informationsträff för fotbollsföräldrar inför 

säsong 2019! 

 

Johan Schwab hälsade ca 40 föräldrar välkomna med presentation av sig själv som ordförande, 

styrelsen, föreningen och föreningens framtid.  

När det gäller styrelsen så behöver vi mer folk. Saknas Sponsoransvarig, fler människor i 

plankommittén mm. Johan uppmanar föräldrarna att höra av sig efter mötet om man kan tänka sig 

att ställa upp i någon form då man kan behöva lite tid att fundera. 

 

Tanja tar över och informerar om fotbollssäsongen 2019. 
 

 Vi har i dag inget underlag för att starta ett A-lag.  

 Vi kommer sätta ihop träningarna för P04/05/06. Ett 11-manna serie och ett 9-manna serie 

är anmält. Till dessa lag måste vi ha lagledare.  

 P07/08 är i behov av en tränare till. De kommer spela seriespel som förra året. 

 F-10/11 behöver en lagledare. Detta löste sig efter mötet då Mikael Vestman kontaktade 

tränarna och erbjöd sin hjälp, vilket var mycket uppskattat. 

 P/F-11/12 har tränare och lagledare i sitt lag, men om det skulle vara någon som är 

intresserad så finns det alltid plats för fler. 

 F-04/09 fortsätter att träna tillsammans, men spelar inget seriespel. 

 Träningarna kommer igång i mars. 

 Vi kommer ha föräldramöte i april för respektive lag och då hoppas vi att alla platser i lagen 

är tillsatta. 

 Omklädningsrummen/anläggningen måste vi alla ta ett extra ansvar för. Tömma sophinkar, 

städa av omklädningsrummen efter träning/match och se till att det inte ligger skräp slängt 

på området. Om alla hjälps åt blir det ingen börda för enskilda personer och det ser så 

mycket trevligare ut. 

 Vi kommer anordna ett poolspel för F-10/11. Detta kommer ske den 1 maj som det ser ut nu. 

 Alla seriespelande lag kommer ha gemensam försäljning. Vinsten delas upp mellan lagen 

oavsett vad enskilda lag har sålt för.  
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Tanja tog även upp rekommendationer till alla föräldrar:  

 

 Uppmuntra både i med och motgångar. 

 Kritisera inte. 

 Respektera tränarnas matchning av laget. 

 Försök inte påverka under match/träning. 

 Hjälpa ditt barn att tåla både seger och förlust. 

 Se domare som en vägledare, kritisera inte hans/hennes bedömningar. 

 Positiva tillrop till spelare och domare. 

 Kolla på träningar och matcherna så mycket du/ni kan. 

 

 

 

Det togs även upp vilka krav föreningen har på föräldrarna: 

 Meddela om man inte kommer på träning/match. 

 Kolla på hemsidan så man inte missar information. 

 Se till så barnet har rätt utrustning. 

 Köra till bortamatcherna. 

 Stå i kiosken. 

 Följa lagets arbetsschema. 

 Betala medlems/träningsavgiften. 
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Information om träningsavgiften 

 Träningsavgiften 800kr (Serie) 

 Träningsavgiften 200kr (Ej serie) 

 Medlemsavgift 150kr/spelare 

 Familj 350kr (Skrivna på samma adress) 

 Fakturan skickas via mail. 

 Ska vara betald den 1:e maj. 

 

Johan Schwab kommer maila ut till varje tränare information om hur man ansöker om ekonomiskt 

stöd för ex träningsavgiften via Majblomman. 

Avslutningsvis så tackades det för visat intresse. Nu ser vi fram emot en rolig fotbollssäsong 2019 
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